令和 2年 6月 3日

関係各位

                         福岡県ソフトテニス連盟

                          理事長 湯田 純孝

国体成年の部ダブルス（一次・二次・最終）予選会・

国体成年の部シングルス予選会について

日頃より、当連盟の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記事業につきまして、現在、予選会開催に向けて新型コロナウイル

ス感染拡大防止対策について協議をしておりますが、（公財）日本スポーツ協

会より、5月 27日付で「国体の開催可否が決定するまで、国体開催に係る全

ての諸準備を中断して頂きたい。」との通知文書がまいりましたので、予定し

ている予選会についても延期する事と致しました。

なお、今後の状況によっては、延期又は中止の場合もあります。

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

記

・国体成年の部ダブルス（一次・二次・最終）予選会 ……延期

・国体成年の部シングルス予選会  …………………………延期

     ※国体開催可否の決定後（6月中予定）、今後の日程を協議します。

問合わせ先・申し込み先

福岡市早良区室見 2-16-21-302

TEL:092-215-0782

FAX:092-215-0782

福岡県ソフトテニス連盟 事務局（原口）